



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzaska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 25 /med/2012, na dostawę materiałów opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych, ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 06.09.2012r pod numerem 333694 – 2012

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 40 – sterylny 3-częściowy pokrowiec na aparat RTG

Czy Zamawiający może podać jakiej firmy/marki/typu aparat RTG posiada na wyposażeniu? Znajomość typu aparatu pozwoli na precyzyjniejsze dopasowanie odpowiedniego pokrowca i zaoferowanie produktu o najwyższej funkcjonalności.

Odpowiedz

Zamawiający posiada na wyposażeniu cyfrowy aparat RTG z ramieniem C GENORAY ZEN-2090 PRO.

Pytanie 2 – dotyczące części II – Materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadanie 1

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin o wymiarach:

- 6 x 11 cm
- 8 x 15 cm
- 15 x 15 cm lub 15 x 30 cm

Odpowiedz

od) 6 x 11 cm – dopuszcza
od) 8 x 15 cm – nie dopuszcza
od) 15 x 15 cm lub 15 x 30 cm – nie dopuszcza

Pytanie 3 – dotyczące części I – Materiały opatrunkowe – Zadanie 8

- a) Czy Zamawiający dopuści w poz.2 – opakowania a20 szt.?
- b) Czy Zamawiający dopuści w poz.4 serwety z chipem RTG ?

Odpowiedz

od a) Zamawiający dopuszcza w poz.2 opakowania a 20szt. tylko dla gazików 10cm x 10 cm x 20 szt oraz 10 cm x 10 cm x 40 szt.

10cm x 10cm x 10 szt. - nie dopuszcza.

od b) Zamawiający dopuszcza w poz.4 serwety z chipem RTG

Pytanie 4 – dotyczące części I – Materiały opatrunkowe – Zadanie 9

- a) Czy Zamawiający dopuści w poz.3 gazę – klasa I reg.4?
- b) Czy Zamawiający może wydzielić do osobnego pakietu poz.3,4?

Odpowiedz

od a) Zamawiający dopuszcza w poz. 3 gazę – klasy I reg.4.
od b) Zamawiający wydziela z Zadania 9 poz.3,4. i tworzy z nich Zadanie 9A

Pytanie 5 – dotyczące części I – Materiały opatrunkowe – Zadanie 16

Czy Zamawiający dopuści w poz.1 opatrunek o rozmiarze 6 x 8 cm ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w poz.1 opatrunek o rozmiarze 6 x 8 cm.

Pytanie 6 – dotyczące części I – Materiały opatrunkowe – Zadanie 17

Czy Zamawiający dopuści w poz.1,2 tufery w kształcie fasolki ?

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza w poz.1,2 tufery w kształcie fasolki.

Pytanie 7– dotyczące części I – Materiały opatrunkowe – Zadanie 26

Czy Zamawiający dopuści w poz.1 – opakowania po 100 saszetek ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w poz.1 – opakowania po 100 saszetek.

Pytanie 8 – dotyczące części II – Materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu o długości 50 cm , szerokości 1,25 cm, gramaturze 70g/m², grubości nici 0,5 m, brzegi taśmy atraumatyczne zakończone pętelkami, taśma jednorodna niewchłaniałna bez plastikowych osłonek, materiał polipropylen monofilament, zakończona metalowymi szybkozłączami do połączenia z igłą. Do implantacji taśmy służy narzędzie wielokrotnego użytku.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu.

Pytanie 9– dotyczące części I – Materiały opatrunkowe – Zadanie 26

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów pakowanych po 100 szt. w op. zbiorcze co umożliwi nam złożenie wiążącej oferty w tym pakiecie?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza zaferowanie kompresów pakowanych po 100 szt.

Pytanie 10– dotyczące części II – Materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadanie 1 poz.2

- a) Czy Zamawiający dopuści zaferowanie siatki do leczenia przepuklin o wymiarach 80 mm x 120 mm ?
- b) Czy Zamawiający dopuści zaferowanie siatki do leczenia przepuklin o wymiarach 80 mm x 150 mm ?

Odpowiedz

od a) Tak
od b) Nie

Pytanie 11 – dotyczące części II – Materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadanie 1 poz.3

- a) Czy Zamawiający dopuści zaferowanie siatki do leczenia przepuklin o wymiarach 150 mm x 150 mm ?
- b) Czy Zamawiający dopuści zaferowanie siatki do leczenia przepuklin o wymiarach 200 mm x 200 mm ?
- c) Czy Zamawiający dopuści zaferowanie siatki do leczenia przepuklin o wymiarach 150 mm x 300 mm ?

Odpowiedz

- od a) Nie
- od b) Nie
- od c) Nie

Pytanie 12 – dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadanie 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 tj. koszule dla pacjenta?

Odpowiedz

Zamawiający informuje, że dopuszcza w tym Zadaniu koszulę polipropylenową dla pacjenta **nie sterylną** i nie wydziela tej koszuli z w/w Zadania.

Pytanie 13 – dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadanie 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie higienicznego pokrycia z warstwą chłonną z celulozy typu Airlaid w rozm. 79 x 220 cm ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 14 – dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadanie 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nieprzemakalnych podkładów w rolce w rozmiarze 50 cm x 65 cm z perforacją co 38 cm, z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 370 szt. ? Gęściejsza perforacja pozwala jeszcze bardziej efektywnie wykorzystać zamawiane prześcieradła.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w/w produktu.

Pytanie 15 – dotyczące części II – Materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na taśmy do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, które w swojej budowie nie posiadają brzegów zakończonych pętelkami, a na końcach mają specjalnie wzmocnione uchwyty do zaczepiania taśmy na narzędziu, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia bez zmian? Nadmieniamy, iż w/w były już stosowane przez Zamawiającego w poprzednich latach i nie wzbudzały żadnych uwag oraz zastrzeżeń co do ich jakości i bezpieczeństwa implantacji.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie 15 – dotyczące części II – Materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadanie 3

Czy Zamawiający poprzez podanie nr katalogowych klipsów tytanowych do klipsownic firmy Aesculap wymaga, aby zgodnie z danymi producenta tych klipsów(firma Aesculap), klipsy o nr katalogowym PL568T lub ich odpowiedniki innych producentów, charakteryzowały się zamykaniem „oczkowym” tj. zamykane były poprzez zetknięcie końców ramion klipsa, a następnie zwarcie ramion na całej długości (co prowadzi do uchwycenia struktury anatomicznej bez możliwości jej wymknięcia w momencie zamykania klipsa) i posiadały wymiary(dot. otwartego

klipsa): długość 7,9 mm, rozwartość ramion: 8,1 mm, długość zamkniętego klipsa 9 mm oraz klipsy o nr katalogowym PL561T lub ich odpowiedniki innych producentów, charakteryzowały się zamykaniem „oczkowym” tj. zamykane były poprzez zetknięcie końców ramion klipsa, a następnie zwarcie ramion na całej długości (co prowadzi do uchwycenia struktury anatomicznej bez możliwości jej wymknięcia w momencie zamykania klipsa) i posiadały wymiary (dot. otwartego klipsa): długość 10,7 mm, rozwartość ramion: 11,0 mm, długość zamkniętego klipsa 12,5 mm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w klipsy tytanowe.

Pytanie 16 – dotyczące części II – Materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadanie 3

Prosimy o udzielenie wyjaśnienia, czy pod pojęciem „sztuki” w tym zadaniu, Zamawiający ma na myśli ilość pojedynczych sztuk klipsów, czy też ilość sztuk magazynków a 6 sztuk klipsów z każdego rodzaju rozmiaru wskazanego zapisami SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiający w tym Zadaniu ma na myśli ilość pojedynczych sztuk klipsów.